
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Reitor  da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições,

Considerando  a  solicitação  de  revisão  da  avaliação  dos
títulos da candidata Kelly Regina Ibarrola Vieira,

Considerando a recontagem de pontos da prova de títulos
da candidata pela Banca Examinadora,

Resolve:

RETIFICAR  o  Edital  68/2015-RTR/UEMS,  da  área  de
conhecimento  de  Ciências  Biológicas,  Unidade  Universitária  de
Dourados, publicado no Diário Oficial nº 9048, de 19/11/2015, páginas
29 e 30, conforme a seguir:

Área de Conhecimento: Ciências Biológicas

Nome do Candidato Nota final Classificação
Elizangela Leite Vargas 14,77 1º
Viviana de Oliveira Torres 14,77 2º
Wagner Vicentin 14,44 3º
Lucinete Regina Colombo 14,43 4º
Felipe Varussa de Oliveira Lima 13,99 5º
Juliana Toledo Lima 13,67 6º
Alessandra Paim Berti 13,64 7º
Janaina Gazarini 13,56 8º
Zildamara dos Reis Holsback 
Menegucci

13,44 9º

Pricila Greyse dos Santos Julio 13,11 10º
Érika do Carmo Ota 12,90 11º
Kelly Regina Ibarrola Vieira 12,72 12º
Luiz Carlos dos Santos Junior 12,66 13º
Rosalia Azambuja 12,51 14º
Julielen Zanetti Brandini 12,50 15º
Michele Aparecida dos Santos 
Nobrega

12,08 16º

Manoel Domingos dos Santos 
Neto

11,86 17º

Denise Sguarizi Antonio 11,74 18º
Lucilene Finoto Viana 11,59 19º

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br


Fernando Alves de Oliveira 11,47 20º
Giani Lopes Bergamo Missirian 11,29 21º
Vânia Tomazelli de Lima 10,94 22º

Dourados, 17 de dezembro de 2015.

FABIO EDIR DOS SANTOS COSTA
Reitor – UEMS

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br

